РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 90 от 15.01.2013
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 29.11.2012
№ 3758 «Об утверждении состава
комиссии по проведению конкурсного
отбора юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, обеспечивающих
перемещение и хранение задержанных
транспортных средств»
В соответствии с Уставом городского округа город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), в связи с изменением кадрового состава:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.11.2012 № 3758              «Об утверждении состава комиссии по проведению конкурсного отбора              юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих         перемещение и хранение задержанных транспортных средств» следующее         изменение:

в приложении к распоряжению слова «Белоконный Олег Борисович –            начальник федерального казённого учреждения «11 отряд федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре         (договорной)», полковник внутренней службы (по согласованию)» заменить словами «Белоконный Олег Борисович – начальник федерального государственного казённого учреждения «1 отряд федеральной противопожарной службы          по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре», полковник внутренней службы (по согласованию)».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) разместить             настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации         города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города Лапина О.М.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов